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Limanlar; o ya da bu rüzgâra kapalı, dalgasız, dingin… Limanlar 
yapmışız kendimize; güvenli, hatta bazen güvenlikli… 

Bağlanmışız karaya halatlarla… Bağlanmışız, baştan ya da kıçtan… 
Halatlar, ince ya da kalın… Fark eder mi, bağlanmışız işte… Kimimiz 
haberdarız halatlardan, kimimiz habersiz. 

Üzülüp bazen, hüzünlendiğimizde ya da sevince boğulduğumuzda 
bazen, varırız kıyısına denizin. Alnımızı verip rüzgâra, gözlerimizde 
dalgalar, küçük ya da büyük, düşler kurarız kendimizle baş başa. 

Oysa gitmek… Gidebilmek… Güzel bir kahve koymak sevdiğimiz 
kupaya… Kahvenin kokusunun karışması denizin kokusuna… 

Çözmek ve karada bırakmak halatları mesela… 

Hafifçe oynaşıp durur tekne kendiliğinden halatları çözdüğünde. 
Gelişi güzel atmak halatı karaya… Öylesine, darmadağın kalması 
halatın karada… 

Geçip dümenin başına yol vermek motora… İnce bir manevrayla 
sıyrılmak teknelerin arasından… Geride kalması halatlarla bağlı 
rengârenk teknelerin, irili ufaklı… 

Bağlıyken karaya küçük ya da büyüksün… Fark eder mi? 

Çıkıp liman ağzından, biri kırmızı biri yeşil iki yorgun fenerin 
arasından, kapatmak motoru… Dönüp geriye limana bakmak bazen… 
Süzülmesi teknenin… Motorsuz… Sessiz… Durması sonra… 

Asılmak yelkenin halatına usulca… Halatın buruşturması ellerindeki 
deriyi… Gıcırtısı halatın… Yükseldikçe yelken, yön araması teknenin, 
usulca kıpırdaması, yatması hafiften suya… 

Vurmak kendini mavinin derin dinginliğine… Rüzgârın ve denizin 
sesi… Kokusu rüzgârın ve denizin… Bir de kendin… 

Karadan uzaklaştıkça kendine yaklaşmaktır aslında deniz… 
Düşünsene, martılar konmuş yüreğinin köşesine… Martılar… Sarı 
gagalı… 

Kim bilir neresi hedef? Belki ufuk çizgisi… Düşlerinde gördüğün bir 
koy belki… Yola çıkarken, henüz karar vermemiş olmak gideceğin 
yere… 

Canının istediği bir koyda demir atmak mesela… Gevşemesi halatın, 
alçalması yelkenin… Salınıp durması teknenin… Derine dalan zincirin 
sesi… Belki biraz da sevdiğin bir ezgi… 

İstersen bağlanmak karaya… Ama istersen… Kendi halatlarınla… Ve 
istediğinde çözüleceğini bilerek… 
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